



Informasjon frå Landbrukskontoret til gardbrukarar i Sandnes og Kvitsøy kommunar
Nr. 9 – oktober 2023

Økonomi i skog – webinar 2. november

kl. 20.00-21.30

Skogselskapet i Rogaland inviterer til gratis webinar om optimalisering av verdiskapinga for skogeigar, og viktige moment ved kjøp/sal og drift av skog. Rasmus Hagalid Stokkeland, utdanna skogingeniør frå NMBU, er foredragshaldar. Viktige moment før, under og etter eigedomskjøp for å auke avkastinga er:.....

Meld deg på til rogaland@skogselskapet.no seinast onsdag 01.11.23, for å få tilsendt deltakarlenka.



Lyng- og villbrannseminar - lørdag 25. november

Kl. 09:30 - 15:30, Stemmestaden leirplass, Tysvær. Se [program](#).

Lær om ROS for «villbrann», brannberedskap, vernebrenning, tilskudd og Lyngheiseret på Lygra.



Bruk av droner ift. rådyrkalver, vipe, åkerrikse m.m.

Se opptak av et webinar om erfaringer med å [bruke droner](#) for å oppdage dyr og reir med egg. Kommunen har foreløpig ikke vurdert dronebruk i sin vilt-, skog- og naturforvaltning.



«Alle» kjenner allemannsretten

En ny undersøkelse viser at de fleste av oss kjenner til allemannsretten, men at det er en del misforståelser om hvilke [regler](#) som gjelder.

Hva er egentlig bærekraftig matproduksjon?

Hvordan skal vi få det til og samtidig sikre oss selv mat på bordet i framtiden? Husdyrproduksjonen er avgjørende i Norge. Se opptak av webinarret på 50 minutter [her](#), med Hanne Fjerdingby, forsker og underviser i bærekraftig matproduksjon i et systemperspektiv ved Institutt for husdyr- og akvakulturvitenskap på NMBU.

Bruk Bondens nettverk – det er hjelp å få



Det er ikke uvanlig at man mister evnen til å tenke klart ved en akutt krise eller når en belastende situasjon har tært over tid. Det kan oppstå situasjoner eller enkelthendelser hos alle bønder, som det er for vanskelig å håndtere alene. Da kan [Bondens nettverk](#) hjelpe til med å få oversikt og legge en plan for å normalisere situasjonen. Ta kontakt enten du selv er i en vanskelig situasjon eller du er bekymret for noen andre.

Tilsette på Landbruk:

Brit Jorunn Haslemo – landbrukssjef -
Johanne Thu – rådgjevar (i permisjon)
Arve Fløysvik – rådgjevar

41685293
95810887

Bibbi Thorbjørnsen – rådgjevar
Robijne Verstegen – skogbruksjef/vilt
Marit Jacobsen – adm. Konsulent

90787013
95429318
92698524



Hjemmeside: www.sandnes.kommune.no Telefon: **51 33 52 60**
Ansvarlig redaktør: Brit Jorunn Haslemo

E-post: landbrukskontoret@sandnes.kommune.no
Utgitt 26.10.2023